
ZARZĄDZENIE NR 1340/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie artykułu 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 
684, 830, 930, 1002, 1087 i 1383), Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy na 2022 rok rachunku środków z Funduszu Pomocy - dochody, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia oraz wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9041B298-CC85-462C-9551-E6887C0E0400. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Plan finansowy dochodów Funduszu Pomocy Ukrainie 

DochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750      Administracja publiczna       30 999,00 

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       30 999,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

      30 999,002100D

758      Różne rozliczenia      405 832,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe      405 832,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

     405 832,002100D

852      Pomoc społeczna       23 330,00 

   85295 Pozostała działalność       23 330,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

      23 330,002100D

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    1 707 720,00 

   85395 Pozostała działalność    1 707 720,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

   1 707 720,002100D

855      Rodzina      229 870,00 

   85595 Pozostała działalność      229 870,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

     229 870,002100D

OGÓŁEM    2 397 751,00

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9041B298-CC85-462C-9551-E6887C0E0400. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 Plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750      Administracja publiczna       30 999,00 

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       30 999,00 

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy       19 221,004370W

        
Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
       9 844,544740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       1 933,464850W

801      Oświata i wychowanie      405 832,00 

   80101 Szkoły podstawowe      345 554,39 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       5 924,784350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        7 961,764370W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
     264 781,764750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
      50 541,984850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
      16 344,114860W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych       31 967,63 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       1 196,364350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          811,614370W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
      23 630,214750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       4 329,454850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
       2 000,004860W

   80104 Przedszkola       28 309,98 

        

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

       6 544,002340W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       1 000,004350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          800,004370W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
      14 606,604750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       3 359,384850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
       2 000,004860W

852      Pomoc społeczna       23 330,00 

   85295 Pozostała działalność       23 330,00 

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
      21 650,003290W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        1 680,004370W

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    1 707 720,00 

   85395 Pozostała działalność    1 707 720,00 

        
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
   1 453 954,003280W

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
     238 115,003290W

        
Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
      12 242,004740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       3 409,004850W

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9041B298-CC85-462C-9551-E6887C0E0400. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 Plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie 

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

855      Rodzina      229 870,00 

   85595 Pozostała działalność      229 870,00 

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
     222 981,003290W

        
Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
       5 745,004740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       1 144,004850W

OGÓŁEM    2 397 751,00

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9041B298-CC85-462C-9551-E6887C0E0400. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

